TERESINA - PI

16

Quarta-feira, 04 de junho de 2008 - Nº 103

GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ
COORDENADORIA DE COMUNICAÇÃO SOCIAL - CCOM

              EXTRATO PUBLICAÇÃO

Processo Administrativo nº 0230/2005
CONTRATO/

ADITIVO
CONTRATANTE CONTRATADA

Aditivo 02/08 ao
Contrato 017/06

CCOM Radio Nordeste Ltda

Outras Informações: Coordenadoria de Comunicação Social
Teresina, 03 de junho  de 2008.
Etevaldo de Sousa Brito
Presidente CPL/CCOM

OF.  314

GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ
DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO PIAUÍ
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

EXTRATO DE CONTRATO

Proc. Adm. N.° 01010/2008 – DPE – Contrato nº 008/2008
Contratante: Defensoria Pública do Estado do Piauí
Contratada: Jornal Meio Norte.
Objeto: Prestação de serviços de entrega de jornais periodicamente.
Fundamento Legal: art. 37, inciso XXI, CF/88 .
Valor mensal: R$ 480,00 (quatrocentos e oitenta reais)
Data de Assinatura: 30 de maio de 2008.
Vigência: 12 (doze) meses.

OF.  443

EXTRATO DE CONTRATO Nº 001/2008

CONTRATANTE: HOSPITAL DA POLÍCIA MILITAR DO ESTADO DO PIAUÍ
CONTRATADO: WALKE RODRIGUES ALVES PRADO
OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NA ÁREA MÉDICA
BASE LEGAL: art. 24, IV, da Lei nº 8.666/93 E Decreto Governamental nº 13.026, de 03/04/08
DATA DA ASSINATURA: 02 DE MAIO DE 2008.
VIGÊNCIA: DE 02 DE MAIO DE 2008 A 24 DE JUNHO DE 2008.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 002/2008

CONTRATANTE: HOSPITAL DA POLÍCIA MILITAR DO ESTADO DO PIAUÍ
CONTRATADO: AARÃO CRUZ MENDES
OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NA ÁREA MÉDICA
BASE LEGAL: art. 24, IV, da Lei nº 8.666/93 E Decreto Governamental nº 13.026, de 03/04/08
DATA DA ASSINATURA: 02 DE MAIO DE 2008.
VIGÊNCIA: DE 02 DE MAIO DE 2008 A 24 DE JUNHO DE 2008.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 003/2008

CONTRATANTE: HOSPITAL DA POLÍCIA MILITAR DO ESTADO DO PIAUÍ
CONTRATADO: JOSÉ ANTÔNIO DIAS FILHO
OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NA ÁREA MÉDICA
BASE LEGAL: art. 24, IV, da Lei nº 8.666/93 E Decreto Governamental nº 13.026, de 03/04/08
DATA DA ASSINATURA: 02 DE MAIO DE 2008.
VIGÊNCIA: DE 02 DE MAIO DE 2008 A 24 DE JUNHO DE 2008.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 004/2008

CONTRATANTE: HOSPITAL DA POLÍCIA MILITAR DO ESTADO DO PIAUÍ
CONTRATADO: ANTÔNIO PESSOA CARVALHO JUNIOR
OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NA ÁREA MÉDICA
BASE LEGAL: art. 24, IV, da Lei nº 8.666/93 E Decreto Governamental nº 13.026, de 03/04/08
DATA DA ASSINATURA: 02 DE MAIO DE 2008.
VIGÊNCIA: DE 02 DE MAIO DE 2008 A 24 DE JUNHO DE 2008.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 005/2008

CONTRATANTE: HOSPITAL DA POLÍCIA MILITAR DO ESTADO DO PIAUÍ
CONTRATADO: EDUARDO MENDES DE CARVALHO
OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NA ÁREA MÉDICA
BASE LEGAL: art. 24, IV, da Lei nº 8.666/93 E Decreto Governamental nº 13.026, de 03/04/08
DATA DA ASSINATURA: 02 DE MAIO DE 2008.
VIGÊNCIA: DE 02 DE MAIO DE 2008 A 24 DE JUNHO DE 2008.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 006/2008

CONTRATANTE: HOSPITAL DA POLÍCIA MILITAR DO ESTADO DO PIAUÍ
CONTRATADO: TICIANA TAJRA CASTELO BRANCO
OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NA ÁREA MÉDICA
BASE LEGAL: art. 24, IV, da Lei nº 8.666/93 E Decreto Governamental nº 13.026, de 03/04/08
DATA DA ASSINATURA: 02 DE MAIO DE 2008.
VIGÊNCIA: DE 02 DE MAIO DE 2008 A 24 DE JUNHO DE 2008.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 007/2008

CONTRATANTE: HOSPITAL DA POLÍCIA MILITAR DO ESTADO DO PIAUÍ
CONTRATADO: MORGANA EULÁLIO  BARRETO SOARES
OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NA ÁREA MÉDICA
BASE LEGAL: art. 24, IV, da Lei nº 8.666/93 E Decreto Governamental nº 13.026, de 03/04/08
DATA DA ASSINATURA: 02 DE MAIO DE 2008.
VIGÊNCIA: DE 02 DE MAIO DE 2008 A 24 DE JUNHO DE 2008.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 008/2008

CONTRATANTE: HOSPITAL DA POLÍCIA MILITAR DO ESTADO DO PIAUÍ
CONTRATADO: SESSIANA LOPES DE ARAÚJO
OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NA ÁREA MÉDICA
BASE LEGAL: art. 24, IV, da Lei nº 8.666/93 E Decreto Governamental nº 13.026, de 03/04/08
DATA DA ASSINATURA: 02 DE MAIO DE 2008.
VIGÊNCIA: DE 02 DE MAIO DE 2008 A 24 DE JUNHO DE 2008.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 009/2008

CONTRATANTE: HOSPITAL DA POLÍCIA MILITAR DO ESTADO DO PIAUÍ
CONTRATADO: DARCI PEREIRA DE MOURA SANTOS
OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NA ÁREA MÉDICA
BASE LEGAL: art. 24, IV, da Lei nº 8.666/93 E Decreto Governamental nº 13.026, de 03/04/08
DATA DA ASSINATURA: 02 DE MAIO DE 2008.
VIGÊNCIA: DE 02 DE MAIO DE 2008 A 24 DE JUNHO DE 2008.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 010/2008

CONTRATANTE: HOSPITAL DA POLÍCIA MILITAR DO ESTADO DO PIAUÍ
CONTRATADO: WESDEY VAZ DA SILVA
OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NA ÁREA MÉDICA
BASE LEGAL: art. 24, IV, da Lei nº 8.666/93 E Decreto Governamental nº 13.026, de 03/04/08
DATA DA ASSINATURA: 02 DE MAIO DE 2008.
VIGÊNCIA: DE 02 DE MAIO DE 2008 A 24 DE JUNHO DE 2008.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 011/2008

CONTRATANTE: HOSPITAL DA POLÍCIA MILITAR DO ESTADO DO PIAUÍ
CONTRATADO: THÂNIA TEIXEIRA LIMA
OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NA ÁREA MÉDICA
BASE LEGAL: art. 24, IV, da Lei nº 8.666/93 E Decreto Governamental nº 13.026, de 03/04/08
DATA DA ASSINATURA: 02 DE MAIO DE 2008.
VIGÊNCIA: DE 02 DE MAIO DE 2008 A 24 DE JUNHO DE 2008.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 012/2008

CONTRATANTE: HOSPITAL DA POLÍCIA MILITAR DO ESTADO DO PIAUÍ
CONTRATADO: SERGIO LUIZ COSTA SOARES
OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NA ÁREA MÉDICA
BASE LEGAL: art. 24, IV, da Lei nº 8.666/93 e Decreto Governamental nº 13.026, de 03/04/08
DATA DA ASSINATURA: 02 DE MAIO DE 2008.
VIGÊNCIA: DE 02 DE MAIO DE 2008 A 24 DE JUNHO DE 2008

OF.  236

POLÍCIA MILITAR DO PIAUÍ
HOSPITAL DIRCEU ARCOVERDE